Số 108, Hà Huy Giáp, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: 0251.3847798         Website: http://snv.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

Số:           /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng nâng lương các phòng chuyên môn

thuộc Sở Nội vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Nai sau sáp nhập đơn vị hành chính tỉnh Đồng Nai và
tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 92/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định phân công, phân cấp
quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao
động, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND ngày  01 tháng 7 năm 2025
của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nâng lương các phòng chuyên môn thuộc Sở
Nội vụ, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Hữu Định - Bí thư Đảng ủy, Giám
đốc Sở.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Hà Thanh Tùng - Đảng ủy viên, Phó
Giám đốc Sở.

3. Các thành viên:
- Bà Đoàn Thị Thu Thủy - Phó Bí thư Đảng ủy Sở, Phó Giám đốc Sở.
- Ông Đặng Thanh Hoàng - Phó Giám đốc Sở.
- Ông Mai Xuân Tuân - Phó Giám đốc Sở.

https://qlvb-snv.dongnai.gov.vn/PhanCongXuLy/pChiTietCongViec.aspx?idCongVan=116514

- Ông Lê Văn Cường - Trưởng phòng Phòng Tổ chức, Biên chế.
- Ông Nguyễn Bảo Khang - Trưởng phòng Phòng Công chức, Viên chức.
- Bà Hi Hoàng Khánh Linh - Trưởng phòng Phòng Cải cách hành chính -

Văn thư, Lưu trữ.
- Bà Trần Thị Lan Phi - Trưởng phòng Phòng Người có công.
- Ông Trịnh Quang Hạnh - Trưởng phòng Phòng Lao động.
- Ông Thái Bình Dương - Trưởng phòng Phòng Thi đua - Khen thưởng.
- Ông Phạm Thanh Hùng - Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính.
- Ông Tô Trần Thanh Hải - Phó Trưởng phòng Công chức, Viên chức, Bí

thư Chi đoàn.
4. Thư ký: Ông Nguyễn Hồng Sơn - Chánh Văn phòng Sở.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 631/QĐ-SNV ngày 23 tháng 4 năm 2025 của Giám đốc Sở Nội vụ về kiện
toàn Hội đồng nâng lương các phòng chuyên môn thuộc Sở Nội vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các phòng chuyên môn và đơn vị
trực thuộc Sở, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Định

		2025-07-15T10:56:03+0700

		2025-07-15T17:26:08+0700

		2025-07-15T17:36:22+0700

		2025-07-15T17:36:14+0700

		2025-07-15T17:36:14+0700

		2025-07-15T17:36:14+0700

		2025-07-15T17:37:22+0700